АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОВРОВА

Управление экономики,
имущественных и земельных отношений

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

  _____________№ ____________

Начальнику управления делами и кадрами
Фетисову В.В.

от начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений
Хапалова С.Р.

Уважаемый Владислав Вячеславович!

Прошу Вас обеспечить размещение информационного сообщения о проведении семинара для предпринимателей региона на официальном сайте администрации города Коврова в разделе «Предпринимательство».
Текст информации в приложении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник управления экономики,
имущественных и земельных отношений                                              С.Р. Хапалов

Сальникова Галина .Юрьевна
 3-19-78

Приложение

В рамках работы Общественной приемной Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области Владимирским областным отделением «ОПОРА РОССИИ» организуется бесплатный семинар для предпринимателей региона который состоится 19 октября 2018г.
Тема семинара: «Обеспечение и защита прав и законных интересов субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении или передаче во владение и (или) пользование недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности, а также создания условий для активного вовлечения в оборот объектов недвижимого государственного и муниципального имущества в целях передачи их субъектам МСП».
Основные спикеры семинара – сотрудники федерального аппарата Уполномоченного при Президенте РФ по защите прав предпринимателей Бориса Титова и «Корпорации МСП». Участники семинара получат актуальную информацию о порядке аренды и выкупа объектов недвижимого имущества в соответствии с Федеральным законом №159 от 22.07.2008 г.
Каждый участник сможет также получить индивидуальную
консультацию от спикеров семинара.
Место проведения семинара: г. Владимир, проспект Строителей, дом 11, аудитория 328 (центральный корпус Педагогического института).
Начало семинара: 10.00, начало регистрации – 9.30.
Регистрация на семинар обязательна, в срок до 17 октября в адрес
организатора семинара во Владимирской области - исполнительной дирекции «ВО ОПОРА РОССИИ» по тел. (4922) 53-36-75 или эл. почте: opora33@gmail.com